СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

« 01 »   декабря  2010 г.

№ 39

В соответствии со статьями 5, 56, 387 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

                                          РЕШИЛ:

1. Установить льготу автотранспортным предприятиям, осуществляющим перевозки
льготных категорий граждан, в размере 30% от исчисленной суммы земельного налога.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Семилукская жизнь»

Глава городского поселения –
город Семилуки                                                                                   Н.Н. Марков

Об установлении льготы автотранспортным
предприятиям  по уплате земельного налога
на 2011 год